Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura
Municipal de

Capanema

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CAPANEMA - PR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Secretaria de Administração do Município de Capanema, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais convoca os jovens abaixo
relacionados para efetuar sua matrícula no curso de Auxiliar Administrativo,
junto ao Departamento de Recursos Humanos, até o dia 10 de julho de 2014.

Vandrei Luciano Leichtweis
Mateus Luiz Leichtweis
Anandra da Silva
Lucas Henrique Schlosser Dick
Adriele Dierings
Gustavo José Gnoatto Rosa
Vinicius Schiavo Nottar
Anna Clara de Oliveira Carling
Ediane Alini Salvadori
Valéria Schuster
Aline Bueno
Diany Machado Knecht
Nayana Laura Flores
Karine Beatriz Rodrigues
Alex Bruno Kunrath

Capanema, 25 de junho de 2014.

Lindamir Maria de Lara Denardin
Prefeita Municipal